РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ                                    РОССИЯ  ФЕДЕРАЦИЯЗЫ
РЕСПУБЛИКА  АЛТАЙ                                                АЛТАЙ  РЕСПУБЛИКА
ШЕБАЛИНСКИЙ РАЙОН                                            ШАБАЛИН АЙМАК
СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ                              ЧИЧКЕ - ЧАРГЫНЫН JУРТ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ                     ПОСЕЛЕНИЯЗЫНЫН
МАЛОЧЕРГИНСКОЕ СЕЛЬСКОЕ                               ДЕПУТАТТАР  СОВЕДИ
ПОСЕЛЕНИЕ

   РЕШЕНИЕ                                                                          ЧЕЧИМ
24 декабря  2012 г.                          с. Малая Черга                        № 40/2

   О выдвижении инициативы преобразования сельских поселений путем их объединения и назначении публичных слушаний.
В соответствии со статьями 13 и 28 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», статьей 18  Устава МО Малочергинское сельское поселение, решением Совета сельского Совета депутатов МО Малочергинское сельское поселение от 22 декабря 2006 г. № 12/3 «Об утверждении Положения «О проведении публичных слушаний в сельском поселении МО Малочергинское сельское поселение, учитывая предложения администрации муниципального образования «Шебалинский район», по вопросу объединения поселений, Совет депутатов,
РЕШИЛ:
1. Выдвинуть инициативу преобразования сельских поселений Малочергинское сельское поселение, Дьектиекское сельское поселение путем их объединения в сельское поселение Дьектиекское с административным центром в селе Дьектиек.
2. Назначить проведение публичных слушаний по вопросу преобразования сельских поселений Малочергинское сельское поселение, Дьектиекское сельское поселение путем их объединения в сельское поселение Дьектиекское согласно прилагаемому проекту решения на 23 января 2013г., начало в 14.00,  окончание в 15.30.
3. Определить местом проведения публичных слушаний Мало-Чергинский сельский Дом культуры.
4. Установить, что предложения и рекомендации по обсуждаемому вопросу заинтересованными лицами вносятся в Совет МО Малочергинское сельское поселение не позднее, чем за 3 дня до даты проведения
публичных слушаний. Участие граждан в обсуждении проекта решения Совета сельского поселения МО Малочергинское сельское поселение, вынесенного на публичные слушания, осуществляется в соответствии с Положением «О проведении публичных слушаний в сельском поселении МО Малочергинское сельское поселение, утвержденным решением Совета сельского поселения Малочергинское от 22 декабря 2006 г. № 12/3.
5. Настоящее решение  вступает в силу на следующий день после официального опубликования (обнародования).

Глава администрации МО
Малочергинское сельское поселение                                  И.Н. Гуренкова